СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	22 заседание
	I созыв

	19.09.2016
	              г. Соль - Илецк

					Решение № 439

О назначении временно исполняющим полномочия
главы муниципального образования Соль-Илецкий
городской округ

В соответствии со статьями 12, 132 Конституции Российской Федерации, частью 13 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 4 статьи 29 Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, Совет депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить временно исполняющим полномочия главы муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Немича Валентина Михайловича, заместителя главы администрации городского округа - руководителя аппарата, до принятия решения об избрании главы муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
2. Настоящее решение вступает в силу с 20 сентября 2016 года  и подлежит официальному опубликованию в газете «Илецкая Защита».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ	                                    В.Н. Васькин

Верно
Исполнительный секретарь
Совета депутатов 						      Н.А.Першин